

FAKTURA - daňový doklad

315048

Dodavatel:

ReproArt Liberec s.r.o.

Nova 348

460 10 Liberec 10 Františkov

Telefon:

485101824, +420603251900

Fax:

482710181

E-mail:

reproart@reproart.cz

WWW:

www.reproart.cz

IČO:

47287870

DÍČ:

CZ47287870

Učet:

1027508255/5500

Spec.sym.:

CZ84 5500 0000 0010 2750 8255

SWIFT:

RZBCCZPP

Adresa b.:

Dodavatel je plátce DPH

Zn.: C 3281

Dne: 14.9.1992

nad Labem

Zapsán u: Krajského soudu Ústí

Příjemce:

Datum splatnosti:

23.3.2015

Způsob úhrady:

Bankovním převodem

Okamžik vystavení:

9.3.2015

Datum uskutečnění plnění / platby:

9.3.2015

Způsob dopravy:

Fakturuje Vám provedené práce dle rozpisu:
Projekt: Zvýšení technických kompetencí absolventů pro průmyslovou praxi - CZ.1.07/2.2.00/28.0311

Označení dodávky ceny jsou uvedeny bez DPH

Množství

Sleva %

Jedn. cena Cena celkem DPH

zak.č. 0081/15 - Digitální tisk - Skripta Tomah

Skripta - 210x297, 1/1, 4+218 str., obal: 250 gsm MK, blok: 80 gsm BO, V2

200,000 ks

0

46,02

9 204,00 21%

sazba DPH bez daně celkem

9 204,00

daň celkem

s daní

základní 21%

9 204,00

1 932,84

11 136,84

snížená 15%

0,00

0,00

0,00

cena celkem

9 204,00

1 932,84

11 136,84

Zaokrouhlení

Celkem k úhradě

-0,04 Kč

11 136,80 Kč

VID: 456267

OPVK reg.č. CZ 1.04/2.2.00/28.0311 TRH081

FAKTURA - daňový doklad

315108

Dodavatel:

ReproArt Liberec s.r.o.
Nová 348
460 10 Liberec 10 Františkov

Konstantní symbol: 0308
Číslo dokladu: VF315108
Vystavil: Roman Drápák

Objednávka - smlouva č.: objp6544

Odběratel: IČO: 46747885
DÍČ: CZ46747885

Telefon: 485101824, +420603251900
Fax: 482710181
E-mail: reproart@reproart.cz
WWW: www.reproart.cz
ICO: 47287870
DÍČ: CZ47287870
Spec. sym.: 1027508255/5500

Technická univerzita v Liberci
Studentská 2
461 17 Liberec, ČR

Zapsán u: Krajského soudu Ústí nad Labem
Dne: 14.9.1992
Zn.: C 3281

Dodavatel je plátcem DPH

Adresa b.:

SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ84 5500 0000 0010 2750 8255

Príjemce:

Datum splatnosti:

14.5.2015

Způsob úhrady:

Bankovním převodem

Okamžik vystavení:

30.4.2015

Datum uskutečnění plnění / platby:

30.4.2015

Způsob dopravy:

Fakturuje Vám provedené práce dle rozpisu:
Projekt: Zvýšení technických kompetencí absolventů pro průmyslovou praxi - CZ.1.07/2.2.00/28.0311

Označení dodávky ceny jsou uvedeny bez DPH

Sleva % **Jedn. cena** **Cena celkem** **DPH**

zak.č. 0240/15 - Digitální tisk - Skripta Plasticita

Skripta - 210x297, 4+76 stran, 1/1, obal: 250 gsm MK, blok: 80 gsm BO, V2

zak.č. 0275/15 - Digitální tisk - Sborník

Sborník - 175x250, 4+110 str., obal: 1/0, 250 gsm MK, blok: 4/4, 80 gsm BO,

sa zba DPH	bez daně celkem	daň celkem	s daní
základní 21%	7 616,00	1 599,36	9 215,36
snižena 15%	0,00	0,00	0,00
cena celkem	7 616,00	1 599,36	9 215,36

Zaokrouhlení
Celkem k úhradě

0,04 Kč
9 215,40 Kč

OPVK reg.č. 02 107/2.00/28.0311 TKH051
Vydáno v programu Stereo - www.kashnerisw.cz/stereo

118: 168 063

FAKTURA - daňový doklad

315132

Dodavatel:

ReproArt Liberec s.r.o.

Nová 348
460 10 Liberec 10 Františkov

Telefon: 485101824, +420603251900

Fax: 482710181

E-mail: reproart@reproart.cz

WWW: www.reproart.cz

ICO: 47287870

DIC: CZ47287870

Účet: 1027508255/5500

Spec.sym.: IBAN: CZ84 5500 0000 0010 2750 8255

SWIFT: RZBCCZPP

Adresa b.:

Zapsán u: Krajského soudu Ústí

Dne: 14.9.1992

Zn.: C 3281

Dodavatel je plátcem DPH

Odběratel:

ICO: 46747885

DIC: CZ46747885

Vystavil:

Roman Drapák

Objednávka - smlouva č.: objp6583

Číslo dokladu: vř315132

Varibální symbol: 315132

Související doklad:

Datum splatnosti:

12.6.2015

Způsob úhrady:

Bankovním převodem

Okamžik vystavení:

29.5.2015

Datum uskutečnění plnění / platby:

29.5.2015

Způsob dopravy:

Fakturujeme Vám provedené práce dle rozpisu:

Označení dodávky ceny jsou uvedeny bez DPH

Množství

Sleva %

Jedn. cena

Cena celkem DPH

zak.č. 0292/15 - Digitální tisk - Skriptá Spalovací motor
Skriptá - 210x297, 4+94 str., obal: 1/0, 250 gsm MK, blok: 4/4, 80 gsm BO,

200,000 ks

0

112,70

22 540,00 21%

sazba DPH	bez daně celkem	daň celkem	s daní
základní 21%	22 540,00	4 733,40	27 273,40
snížená 15%	0,00	0,00	0,00
--	0,00		
cena celkem	22 540,00	4 733,40	27 273,40

Celkem k úhradě

27 273,40 Kč




DPV reg.č. 02104/88.001/18.0311 TK17085

